
23

سهشنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3246
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 اگر می خواهید زندگی شادی داشته باشید

زندگی خود را به یک هدف گره بزنید نه آدم ها و چیزها

آگهى

آلبرت انیشتین

آگهی تجدید مزایده عمومی
1400-1007

نوبت اول: 1400/9/23 طلوع                                                                                       نوبت دوم: 1400/9/24افسانه
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد نسبت به واگذاری یک باب غرفه کافی شاپ از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
انتشارآگهی جهت بازدید به آدرس شیراز: حدفاصل میدان قائم )عج( و سه راه باغ تخت، خیابان باباکوهی مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 32263208 تماس حاصل فرمایند.  
متراژ زیربنا مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف

)مترمربع(
برآورد ماهیانه 
جهت سال اول 

)ریال(

برآورد مبلغ اجاره 
بهای سه سال 

)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

بهره بردار غرفه 1
جهت کافی شاپ 

شیراز حدفاصل میدان قائم 
)عج( و چهارراه باغ تخت 

خیابان باباکوهی 

3107150/000/0006/552/000/000655/200/000 سال

o لازم به بذکر است اجاره سال دوم و سوم با 20% افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال قبل محاسبه و اخذ می گردد. 
oبرندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن به ترتیب ضبط خواهد شد.

oمبلغ سپرده شرکت در مزایده: ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی به 
حساب سپرده 700786511405 بانک شهر شعبه کریمخان زند بنام شهرداری منطقه سه شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه 

ملی : 14002091671 و کداقتصادی : 411364877455 
oآخرین مهلت تسلیم پیشنهادات:حداکثر تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/10/4 به آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی بن 

حمزه دبیرخانه شهرداری منطقه سه 
oبرنده مزایده می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای 3 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 

نقد ارائه نماید.
oجهت اخذ اسناد مزایده، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز حدفاصل پل هجرت و علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند.

oنحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد مزایده قید گردیده است.
oسایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

oبدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
oشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده شرکت در مزایده مسترد می گردد.

oتاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/10/4 به آدرس سالن چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
oشرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

oآگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
oمتقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد.

oآگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                1239387            37234
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004434 مورخ 1400/09/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000282 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شاکری پور به شناسنامه شماره 204 کدملی 2297766653 صادره شیراز فرزند هاشم در 265 سهم مشاع از 600 سهم سهام ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 197/29 مترمربع به پلاک 8725 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 موروثی از مرحومه زینت نیک بخت و بقیه در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                                                                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08
37197/195413                      3646 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003700 مورخ 1400/08/04 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000102 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد نوروزی 
به شناسنامه شماره 775 کدملی 6299573521 صادره گندمان فرزند ابوالفتح در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 255 مترمربع به پلاک 26402 فرعی از 1651 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی ورثه امیرحسین علی آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08                  37198/195414                  3604 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004333 مورخ 1400/08/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411001000094 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم منور رستمی مهر به شناسنامه شماره 304 کدملی 2293991164 صادره شیراز فرزند جعفر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 160/32 
مترمربع به پلاک 26403 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 818 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
– ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای جمشید کریمی نمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/23                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/08

37205/195412                           3606 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده عمومی 1400/19
1400-1005

نوبت اول:  1400/09/22تماشا و سبحان                                                        نوبت دوم: 1400/09/23طلوع و نیم نگاه 
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به صورت نقد/ و نقد و اقساط به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر اولین آگهی و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره 2710 بانک 
شهر شعبه چمران بابت بهای اسناد و ارائه فیش واریزی آن شخصاً و یا با در دست داشتن معرفی نامه )اشخاص حقوقی( جهت اخذ اسناد مزایده به مدیریت بازاریابی 
و فروش واقع در بولوار چمران- بعد از خیابان نیایش و یا اداره قراردادها واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی مراجعه نمایند. متقاضیان جهت 

کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن مستقیم 36352000  تماس حاصل فرمایند.

بهایمساحتشماره واحدکاربریطبقهپروژهردیف

پایه مزایده)ریال(

ســپرده شرکــت در مزایــده 

)ریــال(

1

تجــاری  مجتمــع 

در  واقــع  شــهر- 

ــی ــان حضرت خیاب

698/137/278/000/0001/864/000/000*تجاریاول
--انباری-

1039/1812/213/600/000611/000/000تجاریاول2
1510/36انباریدوم

1672/318/075/000/000904/000/000تجاری اول3
--انباری-

1728/419/315/800/000466/000/000تجاریاول4
1313/78انباریاول

2255/618/204/600/000911/000/000تجاریاول5
810/89انباریاول

2651/1217/566/500/000879/000/000تجاریاول6
2015/63انباریدوم

3050/6316/090/300/000805/000/000تجاریاول7
911/73انباریدوم

3128/559/795/000/000490/000/000تجاریاول8

810/25انباریدوم

3346/1814/953/400/000748/000/000تجاریاول9
413/01انباریدوم

1122008/600/000/000430/000/000مسکونی )اوقافی(-اکبرآباد10

1132008/600/000/000430/000/000مسکونی )اوقافی(-اکبرآباد11

الیاف** 12

خلیــج  )بلــوار 

) رس فــا

-
14871509/41نمایشگاهی )ملکی(

121/696/181/2506/085/000/000

الیاف** 13

خلیــج  )بلــوار 

) رس فــا

-
14881500نمایشگاهی )ملکی(

120/937/500/0006/047/000/000

 *متراژ واحد 6 )رستوران( با احتساب تراس غیر مسقف 152/71 مترمربع می باشد.
 **بهای مورد مزایده ردیف های 12 و 13 صرفا به صورت نقد و اقساط می باشد.

شرایط مزایده: 
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه 

ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 700791888145 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
2-نحوه پرداخت بهای مورد مزایده ردیف های 1 الی 11 به صورت 90 درصد نقد و 10 درصد در زمان انتقال سند و ردیف های 12 و 13 به صورت نقد و اقساط )%50 

نقد و 50% اقساط طی یکسال و نیم( می باشد و در اسناد مزایده تشریح شده است.
3-برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف 7 روز کاری پس از ابلاغ برنده نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت بهای مزایده بر اساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مزایده 

اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
4-از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

5-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت  14 روز شنبه به تاریخ 1400/10/04 می باشد.
6-محل تسلیم پیشنهادات شیراز-ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی- دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

وصول  قرارداد  انعقاد  زمان  در  که  بود  خواهد  مزایده  های  برنده  عهده  بر  متعلقه،  های  هزینه  وسایر  آگهی،کارشناسی  انتشار  هزینه  است   7-بدیهی 
می گردد.

8-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است ،در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
9-تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده:پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز یک شنبه به تاریخ 1400/10/05  در محل ساختمان معاونت مالی و 

اقتصادی شهرداری به آدرس ابتدای بلوار چمران باز خواهد شد. ضمنا حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آن¬ها در کمیسیون بلامانع می باشد.
10-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بر اساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود. به 

پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها 

و مراکز استان ها می باشد. 
12-این مزایده مشمول مصوبه شماره 1400/2433/ص تاریخ 1400/07/26  شورای اسلامی شهر شیراز نمی باشد.

13-کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار شیراز 
تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

14-سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.                                                         1239010               37235

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311033000282-1400/08/22 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرجس حسینی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 2380569797 
صادره از نور آباد نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 312/71 مترمربع در قسمتی از پلاک 
86 اصلی قطعه 09 بخش 07 فارس تحت پلاک 699 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور انتقالی از ستاد فرمان حضرت امام )ره( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/09/09                     تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/23         37104/195265              73 م الف 

موسی کشاورزي- رئيس ثبت اسناد و املاک 

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامی خاص (
چاپ آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره  1400/64

) یك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                 موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب ایستگاه

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 11000 متر شبکه، خرید، حمل، نصب و راه اندازی یک ایستگاه تقلیل فشار T.B.S با ظرفیت 10000 متر مکعب بر 
ساعت، اجرای عملیات ساختمانی مربوطه و اجرای سیستم حفاظت از زنگ، ارت و صاعقه گیر جهت گازرسانی به محور صنعتی داریون به روش تأمین کالا، تجهیزات و 

نصب به صورت توأم به روش PC )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلـغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/2/960/000/000  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/09/28  لغایت 1400/10/02 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/10/13 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز چهارشنبه مورخ 22 /1400/10  ساعت  08:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض –سالن وصال    7- شرایط مناقصه گر           •داشتن رتبه نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                  •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/59/176/655/978 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
2-8- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  )3061334582927

40838300000000501(   و  شماره شبا                                                                از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/09/23                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/09/24          1237112                          37233
روابط عمومی شركت گاز استان فارس


